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Örum takaa Boschin täysipainoisen toiminnan jatkumi sen Suomessa 
 

* Örum Euroopan suurimpia Bosch-varaosien varastoja  

* Pääpaino dieselteknologiassa 

* Bosch Car Service -konsepti Örumille 

* Diagnostiikka ja määräaikaishuolto-ohjelma varmis tavat korjaamon  

tulevaisuuden 

Robert Bosch Oy:n autovaraosien ja Örum Oy Ab:n yhteistyö saa uudet mittasuhteet. 
Örum on ostanut valtaosan Boschin Suomen varaosien loppuvarastosta ja jatkaa Boschin 
täyden palvelun toimintaa Suomessa, Boschin luopuessa omasta varastoinnistaan. Öru-
min Espoon Juvanmalmilla sijaitseva Bosch-tuotteiden varasto on laajuudessaan yksi Eu-
roopan suurimmista ja mitoiltaan suurempi kuin Boschin nyt lopettava Suomen varasto.  
 
Pääpainopistealueena Örumin Bosch-varastossa on luonnollisesti kasvava dieselsektori 
sisältäen niin perinteisen kuin modernin dieselteknologian tuotteet. Örum onkin näin yli-
vertaisin Bosch-toimija Suomessa.  
 
Örumista tulee virallisesti Bosch Car Service –korjaamokonseptin myyjä. Boschin mitta-
van mukaantulon myötä Örumin asema merkittävimpänä laatuvaraosien toimittajana jäl-
kimarkkinoilla vahvistuu entisestään. Vaihtoehtoiset Autoasi ja Bosch Car Service 
-konseptit takaavat jokaiselle suomalaiselle korjaamolle kilpailukykyisen toimintamallin pit-
källe tulevaisuuteen. 
 
Taatakseen ammattitaitoisen palvelun Örum on perustanut oman Bosch-organisaationsa. 
Vahvasta osaamisesta kertoo esimerkiksi Örumin korjaamoille kehittämä Bosch-
määräaikaishuolto-ohjelma, jossa autojen määräaikaishuolto-ohjelmat ja niihin liittyvät va-
raosat löytyvät online-yhteydessä napin painalluksen takaa, mikä helpottaa huomattavasti 
korjaamon työ- ja hinta-arvioita sekä osatilauksia. Samassa yhteydessä Örum laajentaa 
tuoteperhettään ja osaamistaan myös Bosch-korjaamodiagnostiikan pariin. 
 
Örum Oy Ab  on merkittävimpiä moottoriajoneuvojen varaosien ja lisävarusteiden koko-
naispalveluntuottajia Suomessa ja alan ehdoton edelläkävijä. Liikevaihtomme oli vuonna 
2006 noin 37 miljoonaa euroa ja palveluksessamme oli 110 henkeä. Olemme osa suoma-
laista Mercantile-konsernia, jonka liikevaihto vuonna 2006 oli 82 miljoonaa euroa ja henki-
löstön määrä noin 390. 
 
Bosch -konserni on yksi maailman johtavista autotuotteiden, teollisuustekniikan sekä kulu-
tustavaroiden ja rakennusteknisten tuotteiden valmistajista. Robert Bosch Oy/Autotuotteet 
markkinoi Boschin autosähkö- ja elektroniikkatuotteita, diesel- ja bensiininsuihkutuskom-
ponentteja sekä autotarvikkeita Suomeen ja Baltian maihin. Bosch-konsernin liikevaihto 
vuonna 2006 oli 43,7 miljardia euroa ja sen palveluksessa työskenteli 260 000 työntekijää, 
joista Suomessa runsaat 200. Konserniin kuuluu 300 tytäryhtiötä yli 50 maassa.   
 
 
Lisätietoja: 
Örum Oy Ab myyntijohtaja Timo Kemppainen, 010 569 4472, timo.kemppainen@orum.fi 


